

## ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

(четвертый созыв)

## РЕШЕНИЕ

от 08.08.2024

№ 340/110

г. Лабинск

О внесении изменений в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 20 мая 2022 года № 205/57 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, выявляемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства в Лабинском городском поселении Лабинского района»

- В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Положением о порядке осуществления администрацией Лабинского городского поселения Лабинского района, утвержденным решением Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 9 декабря 2021 года № 167/47 «Об утверждении Положения о порядке осуществления администрацией Лабинского городского поселения Лабинского района муниципального контроля в сфере благоустройства территории Лабинского городского поселения Лабинского района РЕШИЛ:
- 1. Внести в решение Совета Лабинского городского поселения Лабинского района от 20 мая 2022 года № 205/57 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, выявляемых при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства в Лабинском городском поселении Лабинского района» следующие изменения:
  - 1) исключить пункт 3 приложения № 1.
- 2. Управлению по организационной работе администрации Лабинского городского поселения Лабинского района (Чижиков В.А.) опубликовать настоящее решение на сайте «Лабинск-официальный» по адресу: http://лабинск-официальный.рф и разместить на официальном сайте администрации Лабинского городского поселения Лабинского района http://www.labinsk-city.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

- 3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, использования земли, имущества, охраны природы и экологии Лабинского городского поселения Лабинского района (Черный Р.А.).
- 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета Лабинского городского поселения Лабинского района

Исполняющий обязанности главы администрации Лабинского городского поселения Лабинского района



М.И. Артеменко

А.В. Переходько